
iSOBRAL Licita<;6es
Data do aviso de licitagao: 29/09/2022

http://iidtacoes.sobral.ce.gov.br/listagem/detalhe5fek2814

Detalhes da Licitacao /S' %
FL_S(?

Aquisigoes de livros paradidaticos, 1
Banco do Brasil - N2 963974 Us *v
Aquisicoes de livros paradidaticos, para atender as necessidades dos alik$&matriculados
Rede Publics Municipal de Ensino de Sobral/CE, que participarao do jjSm/
Aprendizagem do Estado do Ceara, conforrne as especificacoes e quantitativos'''ÿr@&tt5s.
neste Termo de Referenda

Pregao Eletronico

Secretaria de Educacao

Titulo:

Sistema de realizacao:
Li

s

Objeto:

i
Modalidade:

Orgao demandante:

Realizagao (Horario de
Brasilia):

Ini'cio do acolhimento das
propostas:

Abertura das propostas: 13/10/2022 as 08:00

Data da homolocaeao:

13/10/2022 as 09:00

30/09/2022 as 08:00

Status: Em andamento

PE22023-SME-SMEEdital:

Publicagoes

Local da Publicagao: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da Publicacao: 29/09/2022
Gbservagao: aviso de licitagao

Local da Publicagao; DIARIO OFICIAL DO MUNICfPIO
Data da Publicagao: 29/09/2022
iObservagao: aviso de licitagao

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicacao: 29/09/2022
Observagao: aviso de licitagao publicado no site c!a PMS

Local da Publicagao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicagao: 29/09/2022
IObservagao: aviso de licitagao publicado no site do BB

Avisos

Nenhum aviso a ser mostrado

Pagina 1de 1Relatorio gerado em 29 de Setembro. 2022 as 09:54h



MUMIQPIQ 0£ SOBRAL.: . .. ; Z"r-A v
UOR; fiV'ii f’Rcn;ill!RA M-UNiDPAl. I';!.'. AOBAA: Fim wir.'itt: ?1/05-2023
! ">n ) a " I>r.\ 'Ax 'x N 1 > 1

‘ \ !

Ar; • repstifitjntriCÿo:
Atendimento/ SAC BB / Ouvidoria

<0!
mmmmm 3 S C» Ajuda A* o> Sair> Banco de Pregosv Utilitarios > Pesquisa avangada ; Suas licitagoes; > Sala de dispula

o

-M FL
MUNICILicitagoes

ft
&> j

4 o
ft<>

V'l

Licitagao [n° 963974] H *

MUNICIPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL &Cliente

Pragoeiro MIKAELE VASCONCELOS MENDES

Aquisigoes de Livros paradidSticos, para atender as necessidades dos alunos matriculados na Rede PCiblica Municipal de Ensino de

Sobral/CE, que participarao do Projeto Pacto pela Aprendizagem do Estado do Ceara.

Resurno da licitagao

P213565/2022Edital 22023SME Processo

Modalidade/lipo Menor pregoPregao Tipo

3 dia(s)Prazo para impugnagao at6Participagao do fornecedor Ampla

Publicada 29/09/2022Data do publicagaoSltuagao da licitagao

Limito acolhimento de propostas 13/10/2022-08:00Infcio acolhimonto do propostas 30/09/2022-08:00

13/10/2022-09:00Data e a hora da disputaAberlura das propostas 13/10/2022-08:00

(R$) RealMoeda da licitagaoIdioma da licitagao Portugues

Moeda da licitagaoAbrangencia da dispula Nacional Moeda da proposla

NaoEqualizagao ICMSForma de condug§o Eletrfinico

Tipo de enc.orramenlo da disputa Randomico

©BancodoBrasil
: SAC BB OBOO 729 0722 | Ouvidorla - 0800729 5676 }

'

Dufldonlos audllivos/fab - 0800 729 0088 j; . SeflUiunga ..j RolagOcs com invest!dares



DlARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANOXIVN“197 |FORTALEZA, 29 DE SETEMBRO DE 2022 __

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal dc Amontada - Aviso de Suspensao - Concorrencia Publica n" 13.07.01/2022-08/CP. A Prasiderrte-da.ÿ
Comissao de Licitagao do Municipio de Amontada torna publico que fica suspensa a sessao de abertura das propostas das empresas coiicorrjt>t6sJjatiiilBid,ÿ/,rv\
que ocorreria no dia 29/09/2022, cujo objeto e a contratagiio de pessoa juridica para executar obra de pavimentagao eni blocos intertra,vtidq'?de concrete \
da estrada que liga o Distrito de Sabiaguaba a localidade de Embiriba, no Municipio de Amontada, em conformidade com Conveniyfeÿ23/2022-SOP- *"CL
CE. Uma nova sessao sera rcmarcada, sendo publicada nos mesmos mcios. Amontada/CE, 28 de setembro de 2022. Nara Lucla'SQyeira de Pinbo - \p
Prcsidente da Comissao dc Licitagao.

FL
r*** 444 444

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPALDE GUAllJBA - Aviso dc Licitagao-TOMADA DE PRECOS N° 05.003A(&-TÿrAbcrtu»iiX.
de Outubro de 2022, as 09h00min. Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIQOS SE REFORMA DO
ANEXO DA ESCOLA FRANCISCO PEREIRA DE ANDRADE E CEI MARIA JOSE SOUSA SILVA, DE INTERESSE DA SECRETAR1A MUNICIPAL
DE EDUCAQAO E DESPOSTO DO MUNICIPIO DE GUAIUBA/CE. Informagoes: Na sede da Comissao Central dc Licitagao c PregSeÿpa Rua. Pedro c~-‘
Augusto, n° 53, Centro, Guaiuba/CE ou licitacao.guaiuba87@outlook.com. Guaiuba/CE, 28 dc setembro de 2022 - Rosiclcia da SiH’a aca|
Prcsidente c Pregoeira da CCLP.

g
8

44* *44 444

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal de Aracoiaba - Aviso de Licitapao. A Prefcitura Municipal de ARACOIABA-CE, comunica aos interessados
que no proximo dia 14 de outubro de 2022, as 09h00min, estara abrindo licitapao na modalidade TOMADA DE PRECOS N" 019/2022, cujo objeto c a
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA CONSTRUCAO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DE LAGOA DE SAO JOAO, NO MUNICIPIO DE
ARACOIABA-CE. O cdital complcto estara a disposigao nos dias utcis apos csta publicagao no horario dc 08h00min as 12h00min no cndcrc90 da Prcfeitura
Municipal de ARACOIABA a Av. da Independence, 134 - Centro - CEP: 62.750-000 e no enderego eletionico www.Iicitacoes.tce.ce.gov.br. Aracoiaba -
Ceara, 28 de setembro de 2022. Francisco Eudes Monte Silva - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL- AVISO DE LICITACAO-PROCESSO SPU N" P213565/2022-EDITAL
DO PREGAO ELETR6NICO N“ PE22023 -SME (BB N“ 963974)-Central de Licitagoes. Ittlcio da Disputa: 13/10/2022 as 09h (Horario de Brasilia).
OBJETO: Aquisigoes dc livros paradidaticos, para atendcr as ncccssidadcs dos alunos matriculados na Rede Publica Municipal dc Ensino dc Sobral/CE,
que participarao do Projeto Pacto pela Apreiidizagem do Estado do Ceara, conforme especificagoes constantes no Termo de Referenda. Valor do Edital:
Gratuito. INFORMAGOES: Site: http://licitacoes.snbra1.cc.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1146.
Sobral-CE, 28 de Setembro de 2022. A Pregoeira -Mikacle Vasconcelos Mcndes.

444 >(<** 444

Estado do Ceara-Prcfeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitapao. Realizagao dia 13 de Outubro de 2022 as OKHOOmin, inicio da disputa se data
a partir das 09h00min, Prcgao Elctronico, mcnor prego,N° 054/22-PE-FMS, o cdital podcra scr adquirido nos cndcrcgos: www.licitacocs-e.com.br/ c www.
licitacocs.tcc.cc.gov.br/. objeto: aquisigoes dc equipamentos c materials permanentes para atender as dentandas das Unidadcs Basicas dc Saude (UBS) c
Hospital e Mntcrnidadc Otacllio Mota do Municipio de Ipueiras-CE, conforme Emendas Parlamentares 1 1172.188000/1210-02 / 11172.188000/1210-03 /
11172.188000/ 1210-04 / 11172.188000/ 1210-07 / 11172.188000/ 1220-07/ 11172.188000/1220-08. Tclefone para contato/informagocs (88) 3685-1879,
das OShsOOmin as 12hs00min c dc 13hs00inin as 16hs00min. Ipuciras/CE, 28 de Setembro de 2022. Lucas Matos dc Abreu Oliveira - Pregociro.

44 4 444 444

Estado do Ceara-Prefcitura Municipal dc Araripe- Aviso de Adiamento Licitagao - Tomada de Pregos n" 03.05/2022-TP.A Comissao de Licitagoes
do municipio dc Araripe torna publico que sc cncontra a disposigao dos interessados, a licitagao na modalidade Tomada dc Pregos n° 03.05/2022-TP, do
tipo menor prego, cujo objeto e a contratagao de servigos de obras de urbanizagao (requalificagao urbana) do centra da cidade, no municipio dc Araripe-ce,
conforme convenio n° 075/2022. Fica adiado a data dc abertura do ccrtamc do dia 05 dc outubro de 2022, para o dia 14 de outubro de 2022, as 08:00 boras.
Maiores informagoes na sala da Comissao de Licitagao, situada a Av. Jose Loiola Alcncar, 440 - Araripe - Ceara, das 08:00 as 12:00 ou pelo telefone (88)
3530-1245 e no sitcrwww.tce.ce.gov.br. Araripc/CE, 28 de setembro dc 2022, Claudio Ferreira dos Santos -Prcsidente da Comissao de Licitagao.

*** *** ***
Estado do Ccari - Prcfeitura Municipal dc Pacajus - Aviso de Licitagao - Prcgao Elctronico N° 2022.09.14.01-PE. A Prcfeitura Municipal dc Pacajus-
CE, torna publico que no dia 1 1 de outubro dc 2022, is 9:00hs, realizara licitagao, na modalidade Prcgao Elctronico N° 2022.09.14.01-PE, criterio dc
julgamento Menor Prego Global por Item, com fins de aquisigao de equipamentos e ferramentas (rogadeiras), para manutengao das atividades de limpeza,
manutengao e conservagao dos logradouros publicos (escolas, creches) (hospital, UBS, CAPS,) de responsabilidade da Secretaria de Saude da Prefcitura
Municipal dc Pacajus/CE, conforme cdital, dispont'vcl na Comissao c nos sites: http://municipios.tcc.cc.gov.br/licitacocs, https://www.pacajus.cc.gov.br/ c
www.bbmnet.com.br. Pacajus, 28 dc setembro de 2022.

n
FSC

MISTO
Pupa) prrvJurido
a pnrtlr da fottlttn

ntuponalvol*

FSC'0128031

*** **+ ***
Estado do Ceari -Prcfeitura Municipal de Graga - Aviso de Licitagao. Torna publico para conhccimcnto dos interessados, que sc cncontra aberta,
para cadastramento de propostas de pregos, a licitagao na Modalidade de Pregao Eletionico que sera realizada no dia 13 de Outubro de 2022 as lOhOOmin
no portal www.bll.org.br conforme especificado no Edital N" 00.008/2022-PE SRP com o seguinte objeto: Rcgistro de Pregos para futuras e evenluais
contratagoes dos setvigos de lanches e refeigoes destinados as Diversas Secrctarias do Municipio de Graga - CE. O Edital encontra-se, Av. Jose Candido dc
Carvalho, 483 - Centro, Graga - CE, fone: 0**88- 3656 1255, no horario de atendimento ao publico de 07:30h as 1 1 :30h e tambem nos sites http://www.
graca.ce.gov.br/. Graga - CE, 27 de Setembro de 2022. Francisco Douglas Cavalcante de Oliveira-Pregociro.

**+ *+H< ***
Prefcitura Municipal de Quixeramobim/CE - Aviso de Licitagao N” 14080190122- PERP. O Pregoeira torna publico, para conhecimento dos interessados,
que no dia 13/10/2022, as 09h, horario de Brasilia/DF, estara realizando licitagao, cujo objeto: Aquisigao de material permanente, audio, video, equipamentos
e consumo destinado ao centra de artes e esportes unificados de interesse da Secretaria de Educagao Ciencia Tecnologia e lnovagao, tudo conforme
espccificagocs contidas no Termo dc Rcfcrcncia constantc nos Ancxos do Edital o qual cncontra-sc na Integra na sede da comissao dc licitagao, situada a

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; no enderego elctronico www.bll.org.br -“Acesso Identificado no link - accsso publico" e

no portal www.tce.cc.gov.br- Maiores Informagoes, no enderego citado, no horario de 07h as 17h. Max Ronny Pinhciro.

444 444 444

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE - AVISO DE RETIFICACAO -TOMADA DE PREQO N" 001/2022/SMC-
TP-Retificagao ao Aviso de Licitagao circulado no dia 23 de Setembro de 2022. Modalidade: Tomada de Prego N" 001/2022/SMC-TP. OBJETO DA

LICITACAO: Contratagao dc empresa cspccializada para a refonna do ginasio poliesportivo localizado na Sede do Municipio dc Carirc. ONDE SE Lfe:
Extrato do Primeiro Aditivo ao ContratoN° Oi/22/SMC-TP. LF.IA-SE: Extrato do Segundo Aditivo ao Contrato N“ 01/22/SMC-TP. Carirc-CE, 28 dc

Setembro de 2022. Arnobio de Azevedo Pereira- Prcsidente da CPL.

444 444 444

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento. O Pregociro Oficial da Prefcitura Municipal de Porteiras/CE, torna

publico o julgamento do Pregao Eletronico n°. 2022.09.14.1, na seguinte forma: a empresa Convida Consultoria e Assessoria LTDA sagrou-sc venccdora
junto aos lotes 01, 02, 03, 04 e 05. Por terem apresentado pre9os compatlveis com o orgamento basico da Prefcitura. A mesma fora declarada habilitada
por cumprimento integral as exigencias do Edital. Informagoes pelo telefone (88) 3557-1254 (R-211). Porteiras/CE, 28 de Setembro de 2022. Alberto
Pinhciro Torres Ncto - Pregociro Oficial do Municipio.

*** *** 444

Colegio Agape
O Colegio Agape, de Tiangua, torna publico que o aluno Francisco Igor Costa da Silva CONCLUIU o Ensino Medio, nesta Instituigao de Ensino,

por mcio da modalidade Educagao de Jovens c Adultos (EJA).

*** *44 444



iHHf -v a<C/"

§<3>BRA
v.o <i

* FL
U -J

DIARIO OFICIAL DO MUNICl- \<s> ,0

o 0ÿ
:,MiciPf'ÿ

Instituido pela Lei Municipal N" 1.607. tie 02 tie fevereiro de 2017 e regulamentado pelo Decrelo Municipal N‘‘ 1961, dc 22 dc novembro de 2017

Sobral - Ceara, quinta-feira, 29 de setembro de 2022 Ano VI,N°1423

CENTRAL DE LICITAgOES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

PODEREXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO M" 3.007, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022 - AUTOR1ZA A
GRATUIDADE DA TARIFA DO TRANSPORTS PUBLICO URBANO
COLETIVODEPASSAGEIROSDE SOBRAL,OTRANSOL,NOS DIAS
DE VOTACAO REFERENTE AS ELEigOES 2022, NA FORMA QUE
INDICA. O PREFEITO MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso dc suas
atribuipoes que Ihc sao confcridas pelo art. 66, inciso VII. da Lei Organica do
Municipio de Sobral. CONSIDERANDO que a Constituipao Federal, nos
termos do § 1° do art. 14, detennina que o voto seja obrigatorio para as pessoas
eom idadc entrc 18 (dczoito) e 70 (sctcnta) anos. CONSIDERANDO c|ttc a
cidadania, inclusive, resla constitucionalmcnte assegurada pela gratuidade dos
atos neccssarios ao sett regular excrcieio, nos termos do art. 5”. inciso LXXVII,
da CF/1988. CONSIDERANDO que cm nosso pais o voto e uni dircilo por
meio do qual sc cxerce a sobcrania popular, mas c, tanibcm, tint devcr do
cidadao; CONSIDERANDO o Pacto de Cooperapao celcbrado cntre o
Municipio de Sobral c o Tribunal Regional Eleitoral do (.’card visando a
eoopcrapao no desenvolvimento do processo eleitoral; e CONSIDERANDO
que a concessao da gratuidade do transporte publico lirbano coletivo de
passageiros do Municipio de Sobral, o TRANSOL, consubstancia-se em
providencia salutar, a fim de garantir a plenitude do excrcicio do voto e da
democracia. DECRETA: Art. 1° Fica concedido gratuidade das tarifas de
transporte publico urbano coletivo de passageiros (TRANSOL). gerido pelo
Municipio de Sobral, nos dias 02 c 30 de outubro dc 2022, no horario de 07
(sete) as 1 8 (dczoito) boras, por ocasiao das Eleipocs Gerais de 2022. Art. 2“ A
Sccrctaria do Transito e Transportes (SETRAN) tomara todas as providencias
necessaries ao ticI cumprimcnto dcste Deereto, podendo editor normas
complcnicntarcs. Art. 3° As despesas dccorrentes deste Dccreto correrao ti
conta do Poder ExecutivoMunicipal, suplementadas, sc necessiirio.Art. 4°Este
Deereto entrant cm vigor na data de sua publicapao, ficando revogadas as
disposic.oes em contrario. PAgO MUNICIPAL PREFE1TO JOSEEUCL1DES
FERREIRA GOMES, em 29 de setembro de 2022. Ivo Ferreira Go
PREFEITO DE SOBRAL - Kaio Hemerson Dutra - SECRETARIO DO
TRANSITOETRANSPORTES.

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPALDESOBRAL - PROCESSO SPUN"P2 1 3565/2022. EDTTALDO
PREGAO ELETRONICO N° PE22023 - SMB (BB N“ 963974). Aviso de
Licitapiio - Central de Licitapoes. Inicio da Disputa: 13/10/2022 as 09:00h
(Horario deBrasilia). OBJETO: Aquisipocs de livros paradtdalicos,para atender
as necessidades dos alunos matriculados oa Rede Publica Municipal de Ensino
de Sobral/CE, t|tte participarao do Projcto Pacto pela Aprendizagcm do Estado
do Ceara, conforme cspecificapoes constantes no Tcrmo dc Rcfcrencia. Valor do
Edital: Gratuito. INFORMACOES: Site: bttpV/licitaeoes .sobral.ce.gov.br e a
Rua Viriato deMedeiros, 1.250,4“ andar. Fone; (88) 3677-1157 e 1 146, Sobral -
CE.28/09/2022. A Prcgoeira -MIK.AELEVASCONCELOSMENDES.

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUN1GIPALDESOBRAL-PROCESSO SPU N°P213539/2022.EDI TALDO
PREGAO ELETRONICON"PE22056 - SMS (SRP) (BB N"963748). Aviso de
Licitapao - Central dc Licitapoes. Inicio da Disputa: 13/10/2022 as 09:00h
(Horatio de Brasilia). OBJETO: Registro de Prepo para fUtura e eventuais
aquisipocs de medicamentos da afenpSo especializada III (lista padronizada)
dcstinados as unidades de saudc da Sccrctaria Municipal da Saudc, conforme
cspecificapoes constantes no Termo de Referenda. Valor do Edital: Gratuito.

INFORMACOES: Site: http://licitacoes .sobral.ce.gov.br c a Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, 4" andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1146, Sobral - CE.
28/09/2022.0Pregoeiro - EVANDUO DESALESSOUZA.

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPALDESOBRAL- PROCESSO SPUN"1*208882/2022.EDITALDO
PREGAOELETRONICON“PE22059 - SMS (SRP) (BBN" 964458). Aviso tic
Licitapao - Central de Licitapoes. Inicio da Disputa: 14/10/2022 its 09:00b
(Horario de Brasilia). OBJETO: Registro de Prepo para fuitira e eventuais
aquisipocs tie material medico hospitaler II dcstinados as unidades de saudc da
Secretaria Municipal da Saude e para o Hospital Municipal Dr. Estcvam Ponte,
conforme cspecificapoes constantes no Termo de Referenda. Valor do Edital:
Gratuito. INFORMAQ0ES: Site: http://licitacoes .sobral.ce.gov.br e a Rua
Viriato de Medeiros, 1,250, 4"andar. Fone: (88) 3677- 1 157 e 1 1 46, Sobral - CE.
28/09/2022. A Prcgoeira -ALINEDEVASCONCELOS SOARES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREO'OS N" 096/2022-SMS -
PROCESSO N1JMERO PI89854/2022. ORGAO GESTOR: Central de
Licitapoes do Municipio de Sobral/ CE- C'ELIC. DO OBJETO: REGISTRODE

PRECO PARA FUTURAS E EVENTUAIS aquisipocs de medicamentos da
atenpito basica IV (lista padronizada) dcstinados as unidades dc saudc da
Sccrctaria Municipal da SaCtdc, cujas cspecificapoes c quantitativos encontram-

se dctalhados no Ternto deRcfcrencia do edital dePregaoEletronico o“PE22029

- SMS, que passa a fazer parte da Ata, juntamentc com as propostas de prepos
apresentadas pelos fomccedores classifieados em primeiro lugar, conforme
consta nos autos do Processon“P 1 89854/2022,com os detentores doRegistro de
Prepos e itens licitados discriminados na tabela em anexo,

FUNDAMENTACAO LEGAL: Pregao Eletronico n“ PE22029-SMS; Decrelo
Municipal n" 2.257/2019, publicado no DOM de 30/08/2019. VALIDADE DA
ATA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 26 de setembro tie 2022. Sobral, Ceara, aos 29 tie setembro dc
2022. Karmelina Marjorie Nogueira Batroso - Presidente da Central de
Licitapoesdo Municipio tieSobral/CE.

mes

GABINETE DO PREFEITO

ATO N" 768/2022 - GABPREE - O PREFEI TO MUNICIPAL DE SOBRAL,
no uso de suas atribuipoes legais, tendoem vistaoquedispoe o Artigo 66, Inciso
11 da Lei Organica do Municipio, c/c a Lei Municipal n° 1607/2017, tie 02 tie
fevereiro dc 2017, c as altcrapocs constantes nas L.cis n” 1 866/20 1 9, dc 30 do
abril de 2019 e n° 2052/2021, de 16 de fevereiro de 2021, RESOLVE noniear

REGINA CTLIA CARVALHO DA SILVA, para o cargo de provimento
comissao de DIRETOR-GERAL, Simbologia S-1, da estrutura administraliva
da SANTA CASA DE MISERICORDiA DE SOBRAL, vinculada a

SECRETARIAMUNICIPALDA SAUDE, a partir da data da publicapao deste
Ajo.PACOMUNICIPALPREFEITO JOSE EUCL1DES FERREIRA GOMES
JUNIOR, cm 29 de setembro de 2022. Ivo Ferreira Gomes - PREFEITO DE
SOBRAL - Leticia Rcichel dos Santos - SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAODE.

em

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CORREGEDORIA DA SEGURANgA E CIDADANIA

CORREGEDORIA - PRORROGA OPORTARIA N“ (155/21122

PROCEDIMENTO DE SINDICANCIA ADMINISTRATIVA N“ 031/2022 E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS. A Corregedora da Seguranpa e Cidadania, no

uso das atribuipoesque Ihc confcrcm o art. 2”,Ic 5°,IVda Lei n° 1715/2018,que
inslituiu a Corregcdoria da Seguranpa c Cidadania no Municipio de Sobral,

CONSIDERANDO a ncccssidadc dc prorrogar o prazo para conclusao tla
sindicaneia aberta para apurapao de fatos constantes no Processo n°
129964/2020;CONSIDERANDO odispostono art. 25,doDeeretoMunicipaln"
2074 de 201S, que Dispoe sobre o procedimento de sinsictlncia administrativa;
RESOLVE: Art. I” - PRORROGAR por mais 30 (trinta) dias o prazo para
conclusao do processo tie sindicaneia aberta para apurapao dos fatos constantes

no Processo »*’ 129964/2020,bem como apurar apoes c omissocs que porventura
venham a surgir no curso de seus trabalhos, conexos as irregularidades. Art. 2° -
Esta Portaria entra cm vigor na data da sua publicapao no Diario Oficial do
Municipio - DOM PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE EUCLIDES
FERREIRA GOMES JUNIOR, em 29 de setembro de 2022. Jessica Loiola
Aragiio - CORREGEDORA DA SEGURANgAECIDADANIA.

A*I’AO-KXIHATIII>A ATA I»;Mruvtutinr. v«*im,t\n

Vtt.TOTAL
I.HITUlll

VH.UNIT.
IIFEUT.fJSSSSnSI: m]OKSCHICAOt.’sinsm:Vr.NCKtlOHA

IHJ
‘ TTIUD

iwLMn
Hi ii.n.i HI ixti txm.iKiIMIX’COMPMIMIDO

ACRTIUtAIICtl.lCO.
IOOMO.

*o:s niSTHtiiuiooHA ttt:
CAMl'NTflA LIDA

IIRASTDIAI'ICA R$ D.IB IU <WI.UM.OOCOMPRIMIIKI

MFDICAMT.NTOS I.TDA
AanoHiuco.JMt; HI .<» 4WI.UONATUI.AH RJU.H6COMIItlMIIXI

IMlNAOUZZI A

CIA I.TtlA

MCW FMOIXJTOS Mf.tltCOS C
IIOSI'ITAIARLS LIDA

AMlITMAMlL. 4UMGAI1,
FRASCOCOM I0ML

Rii.iv Ht xtjts.nnFKASCO

(TI'I covtYJi'cTtfr.
nisTMimiH’Ao I.TDA

AI.IM Nl)A/I 4IIMI1AII.
iMASCO COM I"Ml.

KS 1.19 MS 2 V.A 1 2,i|0PRATIFRASt'O

AMOXK'II.INA. llilMn'IMt ,

SUSI’KNSAOURAL, FMASCO
COM IJIJML

FMASCOFMACASSADO

AMOXII.TLINA. jjuMa'jwi,

SUSICNSAO ORAL FRASCO
COM I50MI-

FRASCOFRAOASSADO

R (TARA“TS.A Hi 2M 2H7.JUMJ l«."515.7511

rSS»
riRAl.JaniMisr.s

11XIII1IARMA IIUSmALAR
iis.9oo.uoRS 22.60FRASCO52MI

CIlF'Al.FXINA, 5UOMO.COMI-MIMIIX)FMACASSADO

FR ACASSADI) CliFAUIXINA. 506MO.COMI-MIMtDO

\K.TOTAL I.IC1TADI): Ml


